DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001904 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de agosto de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025SEMUS

CREDENCIAMENTO Nº CR002/2025SEMUS, PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2025SEMUS,

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ÓRGÃO GESTOR DO SISTEMA ÚNICO DE

SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: MEDLAB – MEDICINA LABORATORIAL DRº CARLISVAN REIS LTDA, INSCRITA

NO CNPJ SOB O Nº 08.731.054/0001-39. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE AOS USUÁRIOS DO SISTEMA

ÚNICO DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM ESPECIALIDADES CONSTANTES DAS

TABELAS DO SIA/SUS EDITADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E PUBLICADAS NO DIÁRIO

OFICIAL DA UNIÃO, CONFORME DESCRIÇÕES NO ANEXO I, DO PRESENTE EDITAL, NOS LIMITES

FINANCEIROS E QUANTITATIVOS FIXADOS NA PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 288.887,40 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL OITOCENTOS E

OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0601, PROJETO ATIVIDADE: 2051 / 2133 / 2129, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO: 15001002 / 16000000 / 17063110. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 14/08/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13C8ED62142951CDEBEF4644622D399A

		2025-08-18T15:32:08-0300